
UCHWAŁA NR V/43/2019
RADY MIASTA DZIERZGOŃ

z dnia 14 lutego 2019 r.

w sprawie zmiany Uchwały Rady Miejskiej w Dzierzgoniu z dnia 8 października 2018 roku w sprawie 
regulaminu targowiska w Dzierzgoniu

Na podstawie art. 40 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2018 r. poz. 994, ze zm1).) uchwala się co następuje:

§ 1. W Uchwale Rady Miejskiej w Dzierzgoniu z dnia 8 października 2018 roku w sprawie regulaminu 
targowiska w Dzierzgoniu wprowadza się następujące zmiany:

1) § 3. otrzymuje brzmienie: „Traci moc uchwała Nr VII/60/2015 Rady Miejskiej w Dzierzgoniu z dnia 
24 czerwcaa 2015 r. w sprawie regulaminu targowiska w Dzierzgoniu (Dz. Urz. Woj. Pom. z 2015 r., 
poz. 2526 )".

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Dzierzgonia.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym.

 

Przewodniczący Rady

Ryszard Świder

1) Zmiany tekstu jednolitego zostały ogłoszone w Dz. U. z 2018 roku, poz 1000, 1349, 1432 oraz 2500

Id: 99284FD0-8630-4FBF-B6F8-BD045AE04EE6. Uchwalony Strona 1




